
Classification: Internal

BLOCK DERM

Kvalita kůže a srsti

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK DERM

objednavky@adm.com| www.melasovanelizy.cz

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH
Zhoršení kvality kůže a srsti u přežvýkavců může být způsobeno různými faktory, jako
jsou výživové nedostatky, plísňové nebo bakteriální infekce a nepříznivé podmínky
prostředí, například nadměrná vlhkost. Důsledky těchto problémů zahrnují sníženou
odolnost vůči infekcím, snížení produkce mléka nebo růstu u mladých zvířat a změnu
fyzického vzhledu zvířat, což může negativně ovlivnit jejich ekonomickou hodnotu na
trhu. Proto je preventivní péče o kvalitu kůže a srsti zásadní pro udržení zdraví a
produktivity stád přežvýkavců.

ŘEŠENÍ ADM
BLOCK DERM je praktické řešení pro doplnění dávky o základní živiny potřebné k
udržení dobré kvality srsti a kopyt.

POPIS
MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
ADM BLOCK kbelíky jsou vyráběny pomocí unikátní technologie COOLMIX, která
uchovává čerstvé ingredience, zajišťuje výjimečnou chutnost a zvyšuje odolnost vůči
nepříznivým povětrnostním podmínkám.
ADM BLOCK jsou uzavřeny pomocí technologie CALYPAC odolné vůči UV záření, která
zachovává čerstvost produktu a účinně uchovává vitamíny a aktivní složky po dlouhou
dobu.

ADM BLOCK splňuje potřeby zvířat a olizováním se zvyšuje produkce slin, což přispívá k
bezpečnému trávení.

BLOCK DERM splňuje potřeby vysokoprodukčních zvířat nebo těch, která jsou
vystavena výraznému stresu. Je obohacen o síru, zinek, měď, jód a selen, které posilují
přirozenou obranyschopnost zvířat a přímo přispívají ke kvalitě kůže, srsti a kopyt.
Obsahuje významné množství mikroprvků v chelátové formě, což zlepšuje
vstřebatelnost a účinnost v těle a obsahuje vysokou dávku chráněného selenu pro lepší
vstřebatelnost a účinnost v těle a obsahuje vysokou dávku chráněného selenu pro lepší
vstřebatelnost a posílení imunitní odpovědi zvířat.

BLOCK DERM obsahuje směs bylin: zeměžluč okolíkatá, lopuch větší, zerav západní,
zemědým lékařský, oregano, rozmarýn, pískavici řecké seno, tužebník jilmový a kůru z
vrby bílé. Tyto byliny jsou známé pro své příznivé účinky na kvalitu kůže a srsti.

mailto:objednavky@adm.com%7C


Classification: Internal

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým,
který pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme
čtyři hlavní výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu.

CHEMICKÉ SLOŽENÍ
Fosfor ................................................ 0.2 %
Vápník ................................................ 10 %
Hořčík ................................................... 7 %
Sodík ..................................................... 5 %

SPECIFIKACE
Organické stopové prvky 
Bachorově chráněný selen 
Sušený rostlinný prášek:
zeměžluč okolíkatá, lopuch větší, zerav
západní, zemědým lékařský, oregano,
rozmarýn, pískavice řecké seno, tužebník
jilmový, kůra z vrby bílé

ADITIVA
STOPOVÉ PRVKY (kg)
Zinek (oxid)..................................6,500 mg
Zinek (chelát)...............................1,500 mg
Mangan (oxid) ............................ 1,700 mg
Měď (síran) ..................................1,500 mg
Měď (chelát).................................. 500 mg
Jód ..................................................185 mg
Kobalt ................................................ 25 mg
Selen (seleničitan) ............................. 50 mg
Z toho bachorově chráněný .............25 mg

DALŠÍ INFORMACE
Rostlinné výtažky

NÁVOD K POUŽITÍ
Vhodné pro jalovice, dojnice, masný skot a kozy
Umístěte kbelík v dosahu zvířat.

Kbelík pro:

BLOCK DERM

Kvalita kůže a srsti

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK DERM

25kg kbelík
Trvanlivost: 12 měsíců
Informace a hodnoty uvedené v tomto letáku slouží 
pouze pro informační účely.
Pro bližší informace se podívejte na štítek produktu

Head office : Talhouët -56250 SAINT-NOLFF
SERMIX SAS with 2.863.120€ capital- APE 1091 Z- 802.073.007 RCS
Vannes- Intra-EU VAT number: FR 76.802073007

20 - 25 g
za den

100 - 150 g
za den

8 25

N
e 

vš
ec

hn
y 

pr
od

uk
ty

 js
ou

 d
os

tu
pn

é 
ve

 v
še

ch
 r

eg
io

ne
ch

. B
LO

C
K 

D
ER

M
, z

na
čk

a 
A

D
M

, n
ep

os
ky

tu
je

 ž
ád

né
 p

ro
hl

áš
en

í a
ni

 z
ár

uk
u,

 a
ť 

už
 v

ýs
lo

vn
ou

 n
eb

o 
im

pl
ic

it
ní

, o
hl

ed
ně

 s
po

le
hl

iv
os

ti
 n

eb
o 

úp
ln

os
ti

 
in

fo
rm

ac
í. 

Po
už

it
í a

 t
vr

ze
ní

 b
y 

m
ěl

a 
bý

t 
př

iz
pů

so
be

na
 t

ak
, a

by
 v

yh
ov

ov
al

a 
ak

tu
ál

ní
m

u 
m

ís
tn

ím
u/

re
gi

on
ál

ní
m

u 
re

gu
la

čn
ím

u 
pr

os
tř

ed
í. 

Ty
to

 in
fo

rm
ac

e 
ne

zn
am

en
aj

í ž
ád

ná
 v

ýs
lo

vn
á 

do
po

ru
če

ní
 p

ro
 lé

čb
u,

 
zm

ír
ně

ní
 n

eb
o 

pr
ev

en
ci

 n
em

oc
í. 

D
Ů

V
ĚR

YH
O

D
N

Á
 D

IS
TR

IB
U

C
E 

–
20

24
 A

D
M

 –
FR

LN
A

24
 –

da
tu

m
 v

yt
vo

ře
ní

: 1
2/

20
24

 –
V

2

objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz

mailto:objednavky@adm.com

	Snímek 1
	Snímek 2

